DECRETO Nº 6.299

DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012
DENOMINA “JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA MATOS” O LOGRADOURO QUE ESPECIFICA.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica denominado “JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA MATOS” o trecho da Avenida Aprovada 927 compreendido entre as Avenidas Afonso Schmidt e Dr. Haroldo de Camargo.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 28 de dezembro de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de dezembro de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe de Departamento
PA 105.518/2010-75                                                                                                                                                                                                                         Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                   1